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Chcesz, aby zarządzany przez Ciebie samorząd "rozwinął szkrzydła" dzięki współuczestnictwu w

realizacji dużego projektu realizowanego przez Związek Powiatów Polskich oraz Uczelnię Vistula? Już

dzisiaj zapraszamy JST do współuczestnictwa w projekcie zatytułowanym „Innowacyjna i sprawna

administracja źródłem sukcesu w gospodarce opartej na wiedzy".

Udział w projekcie jest bezpłatny, warunek jest tylko jeden, tj. JST nie mogła być objęta wsparciem jako

beneficjent, partner lub grupa docelowa w odniesieniu do projektu, który uzyskał dofinansowanie w

ramach konkursu nr 3/POKL/5.2.1/2008 oraz 2/POKL/5.2.1/2009.

Jeśli spełniasz to kryterium - zapraszamy!

A co dajemy naszym Beneficjentom w ramach uczestnictwa projekcie?

Dzięki uczestnictwu w projekcie Państwa urząd uzyska wymierne korzyści, które przełożą się na

usprawnienie pracy urzędu, a tym samym podwyższenie poziomu jakości usług świadczonych dla

mieszkańców.

Główne rezultaty udziału w projekcie to, m.in.:

poprawa funkcjonowania JST poprzez wdrożenie metody Programu Rozwoju Instytucjonalnego

(PRI);

usprawnienie systemów zarządzania w odpowiednich obszarach z zakresu: bezpieczeństwa

publicznego, infrastruktury drogowej, ochrony zdrowia, ochrony środowiska i rolnictwa, kontroli

zarządczej, zarządzania projektami (w tym współfinansowanymi z funduszy unijnych);

dostęp do platform e-learningowych;

wdrożenie systemu rozwoju kompetencji kadr poprzedzonego audytem odnośnie potrzeb

szkoleniowych;

poprawa systemu komunikacji społecznej;

podniesienie kompetencji pracowników samorządowych w zakresie umiejętności miękkich i

twardych;

wzmocnienie postaw etycznych pracowników i zwiększenie przejrzystości funkcjonowania

urzędów samorządowych;

upowszechnienie dobrych praktyk i innowacyjnych rozwiązań;

zmniejszenie nierówności w zakresie płci i uruchomienie procesów zapobiegających

dyskryminacji;

zwiększenie satysfakcji klientów z jakości usług świadczonych oraz wdrożenie systemów

monitorowania poziomu satysfakcji klientów;

zapewnienie indywidualnego doradztwa dla urzędu i uczestników szkoleń.

We wstępnej fazie projektu zostanie przeprowadzone rozpoznanie kwestii wymagających usprawnienia, a

także analiza potrzeb poszczególnych jednostek biorących udział w przedsięwzięciu. Dzięki programowi

szkoleń i doradztwa poprawi się jakość stanowienia prawa lokalnego, a także zarządzania

poszczególnymi sektorami usług. Trzyletni program wsparcia zapewni Państwu skuteczną i efektywną

pomoc w realizacji zadań.

Realizacja projektu będzie trwała 3 lata (2012-2015)
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W projekcie może wziąć udział tylko 12 jednostek samorządu terytorialnego! Dlatego też decyzję o

zgłoszeniu się do projektu należy podejmować szybko.

Więcej szczegółów znajduje się w załączonym materiale. Zespół projektowy służy również wszelkimi

dodatkowymi informacjami. W tym celu prosimy o kontakt z Kierownikiem Projektu Panią Barbarą

Łączną, tel. 695 600 690, e-mail: bl@zpp.pl lub Sekretarzem Projektu Panem Rafałem Rudką, tel. 696

099 882, e-mail: rr@zpp.pl

Z uwagi na harmonogram realizacji projektu, czego konsekwencją jest konieczność podejmowania

kolejnych działań na zgłoszenia oczekujemy do dnia 15 września br. 

Zgłoszenia zainteresowania udziałem w projekcie prosimy kierować na e-mail: innowacyjna@zpp.pl
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